Prefeitura Municipal de Guaranésia

MINAS GERAIS

___________________________________________________________________________________________
Praça Rui Barbosa, nº 40, Centro, CEP 37810-000, Guaranésia – MG

Fone / Fax : (35)3555-3556
Endereço eletrônico: www.prefguaranesia.mg.gov.br  /  E-mail: patrimonio@prefguaranesia.mg.gov.br

                             DECRETO № 1.678, DE 28 DE FEVEREIRO DE 2013.

FIXA O VALOR DA PREMIAÇÃO PARA A 3º CORRIDA

DAS ÁGUAS.

O Excelentíssimo Senhor Prefeito do Município de

Guaranésia, Estado de Minas Gerais, no exercício de suas

atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º. Ficam estabelecidos os seguintes valores para premiação dos

atletas da Corrida das Águas, a ser realizada no dia 14 de abril de 2013.

I – Prova masculina

a) 1º lugar - R$ 600,00

b) 2º lugar - R$ 400,00

c) 3º lugar - R$ 200,00

d) 4º lugar - R$ 100,00

e) 5º lugar - R$ 50,00

                 II – Prova feminina

a) 1º lugar - R$ 600,00

b) 2º lugar - R$ 400,00

c) 3º lugar - R$ 200,00

d) 4º lugar - R$ 100,00

e) 5º lugar - R$ 50,00

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Paço Municipal de Guaranésia, 28 de fevereiro de 2013.

                                                   João Carlos Minchillo
Prefeito do Município

http://www.prefguaranesia.mg.gov.br/